
 

 

 

 

 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ОСТРОЗЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

МОГИЛЯНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
 

Н А К А З 

27.05.2021                                       с. Могиляни                                                  № 71 

 

Про зарахування  

учнів до 1-го класу 

 

    На підставі Закону України «Про освіту» та поданих заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати учнями 1-го класу: 

1. Андрейченко Єву Василівну 

2. Бартоша Дмитра Юрійовича 

3. Гладунського Дмитра Сергійовича 

4. Гранюк Валерію Володимирівну 

5. Колос Мілану Юріївну 

6. Комановського Романа Васильовича 

7. Коробкову Марію Олегівну 

8. Ноцика Данила Олександровича 

9. Поліщук Вероніку Олегівну 

10. Савицьку Кіру Сергіївну 

11. Свириду Діану Сергіївну 

12. Сєрова Олександра Георгійовича 

13. Середюка Юрія Романовича 

14. Форманчука Владислава Дмитровича 

2. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                           Іван ПЕТЛЮК 

 

 


